平成２４年３月２１日
各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社
代表者名 取 締 役 社 長 安藤 武彦
（コード番号 ６７７６  東証２部）

問合せ先 取締役管理本部長 横山 彰
               ＴＥＬ ０４２－７８８－１８８０

人事異動のお知らせ

平成２４年３月２１日開催の取締役会において下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知

らせいたします。

記

１．退任取締役（平成２４年３月３１日付）

氏名 新 現

佐藤 勝正 顧問 取締役 営業本部 ＳＴＳ室長

石川 修一 執行役員 営業本部 副本部長 取締役 営業本部長

能勢  孝 顧問 取締役 製造本部 埼玉工場長

半沢  宏

執行役員 天昇メキシコ

コーポレーション

社長

取締役 天昇メキシコ

コーポレーション

社長

２．役員人事異動（平成２４年４月１日付）

氏名 新 現

紺野 朝雄 取締役 製造本部 副本部長 取締役 製造本部 福島工場長

小野 哲夫
取締役 営業本部長

    兼 ＳＴＳ室長

取締役 天昇ポーランド

コーポレーション有限会社

代表取締役

３．人事異動（平成２４年４月１日付）

氏名 新 現

山口 克巳

執行役員 天昇ポーランド

コーポレーション有限会社

代表取締役

天昇ポーランド

コーポレーション有限会社

工場長

山崎  巖 執行役員 製造本部 埼玉工場長
理事 製造本部 埼玉工場次長

兼 技術本部 第一技術部長

熱海 利宏
執行役員 営業本部

自動車第一営業部長

理事 営業本部

自動車第一営業部長

中地 一男 製造本部 福島工場長 製造本部 福島工場次長

以上